

ANMELDUNG



- Hiermit melde ich mich für den Lesesommer XXL 2023 an.
- Ich kann kostenlos Bücher im Rahmen des Lesesommers ausleihen.
- Um ein Lesesommer-Zertifikat zu erhalten, muss ich mindestens zwei Bücher lesen und bewerten. Bin ich noch nicht in der Bibliothek angemeldet, muss ich die Unterschrift meiner Eltern abgeben.

Name
Straße und Hausnummer
PLZ und Ort
Geburtstag
Klasse (in die du kommst)
Schule (in die du kommst)

Gib diesen Anmeldebogen in der Stadtbibliothek Zerbst/Anhalt ab und du kannst dir sofort deine Lieblingsbücher ausleihen.



ANMELDUNG



- ☐ Hiermit melde ich mich für den Lesesommer XXL 2023 an.
- Ich kann kostenlos Bücher im Rahmen des Lesesommers ausleihen.
- Um ein Lesesommer-Zertifikat zu erhalten, muss ich mindestens zwei Bücher lesen und bewerten. Bin ich noch nicht in der Bibliothek angemeldet, muss ich die Unterschrift meiner Eltern abgeben.

Name
Straße und Hausnummer
PLZ und Ort
Geburtstag
Klasse (in die du kommst)
Schule (in die du kommst)

Gib diesen Anmeldebogen in der Stadtbibliothek Zerbst/Anhalt ab und du kannst dir sofort deine Lieblingsbücher ausleihen.



Sommerferienaktion LESESOMMER XXL in der Stadtbibliothek Zerbst/Anhalt

Für die Eltern

Hiermit bestätige ich meine Kenntnisnahme über die Teilnahme meines Kindes
am "Lesesommer XXL".
Das beinhaltet die Anerkennung der aktuellen Satzung der Stadtbibliothek sowie die fristgerechte Abgabe der durch mein Kind entliehenen Bücher entsprechend der Leihfrist als Voraussetzung für die erfolgreiche Teilnahme. Die Teilnahme und Nutzung der Bibliothek bis zum 25.08.2023 im Rahmen des Lesesommers ist kostenfrei. Diese Bestätigung ist ebenfalls spätestens bis zum 25.08.2023 in der Bibliothek zurück zu geben
Name des/der Erziehungsberechtigten
Datum Unterschrift

Stadtbibliothek Zerbst/Anhalt

Dessauer Str. 23a, 39261 Zerbst/Anhalt Tel.: 03923/2453. E-Mail: stadtbibliothek@stadt-zerbst.de www.stadtbibliothek-zerbst.de



Sommerferienaktion LESESOMMER XXL in der Stadtbibliothek Zerbst/Anhalt

Für die Eltern

Hiermit bestätige ich meine Kenntnisnahme über die Teilnahme meines Kindes

am "Lesesommer XXL".

Das beinhaltet die **Anerkennung der aktuellen Satzung** der Stadtbibliothek sowie die fristgerechte Abgabe der durch mein Kind entliehenen Bücher entsprechend der Leihfrist als Voraussetzung für die erfolgreiche Teilnahme. Die Teilnahme und Nutzung der Bibliothek bis zum 25.08.2023 im Rahmen des Lesesommers ist kostenfrei. Diese Bestätigung ist ebenfalls spätestens bis zum 25.08.2023 in der Bibliothek zurück zu geben.

Name des/der Erziehungsberechtigten

.....

Datum, Unterschrift

Stadtbibliothek Zerbst/Anhalt

Dessauer Str. 23a, 39261 Zerbst/Anhalt Tel.: 03923/2453. E-Mail: stadtbibliothek@stadt-zerbst.de www.stadtbibliothek-zerbst.de